プレスリリース

報道関係者各位

2023年 10月 23日（月）

株式会社売れるネット広告社

====================================================================================

『売れるネット広告社』

東京証券取引所グロース市場へ新規上場（IPO）！
====================================================================================

D2C（ネット通販）事業者向けにクラウドサービスおよびマーケティング支援サービスを行う株式会社売れるネット

広告社（本社：福岡市早良区、代表取締役社長CEO：加藤公一レオ、以下 売れるネット広告社）は、本日2023

年 10月 23日、東京証券取引所グロース市場（証券コード：9235）へ新規上場（IPO）いたしました。

これもひとえに、2010 年の創業以来、当社を支えてくださったステークホルダーの皆様のおかげです。ともに歩

んでくださったすべてのクライアント・パートナーの方々に心から感謝申し上げます。

これからも、企業理念『“最強の売れるノウハウ®”を用いて関わるすべての企業を 100％成功に導くことで世界

中にたくさんのドラマを創る』の実現に向けて、全社一丸となって大成長してまいります。

【売れるネット広告社の歩み】

売れるネット広告社は、「D2C（ネット通販）」×「ネット広告」に特化したクラウドサービスおよびマーケティング支援

サービスを提供する会社です。2010 年 3月 1 日、福岡市のマンションの 1室でたった 2 人からスタートし、クラ

イアントと仲間を増やしながら成長を続けてきました。

私たちの企業理念は、「すべての企業を 100％成功に導く」こと。「広告の本質はクライアントの商品を売ること」

だと考えているからこそ、徹底的に『売れる広告』にこだわり、“2600 回以上”の【A/B テスト】から導き出された

“最強の売れるノウハウ®”を提供してきました。

今では、 日本を代表する大手 D2C（ネット通販）事業者から中小の D2C（ネット通販）事業者にいたるまで、 日

本中の D2C（ネット通販）事業者様とお取引をさせていただいております。

本日の上場を機に、より多くの方の力をお借りしながら、大成長スパイラルを創りだし、世界中にたくさんのドラマ

を創っていきます。

今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【売れるネット広告社の業績推移】

【代表取締役社長 CEO 加藤公一レオのコメント】

売れるネット広告社の創業は、前職の大手広告代理店時代に「広告次第で、クライアントは倒産することもあれ

ば大成功することもある」と、身に染みて感じたことがきっかけでした。「ブランディング」の名のもとに、世の中の

広告の費用対効果が曖昧にされている状況に危機感を覚え、「広告のせいで倒産する企業をなくしたい」「100%

確実性のある広告を作りたい」 という想いから、売れるネット広告社を立ち上げたのです。

小さなマンションの 1 室で売れるネット広告社が始動した日のことが、昨日のことのように思い出されます。あり

がたいことに、この 13 年間で、クライアントと仲間がどんどん増え、福岡オフィスの移転・拡大、東京オフィスの開

設・移転・拡大も経て、見える風景がどんどん変わっていきました。

今回の上場は、売れるネット広告社が 50 年後、100 年後も存続し、さらに“大成長”することにより、世界中に

たくさんの“ドラマ”を創っていくためのチャレンジでした。

本日、東京証券取引所グロース市場への上場を果たすことができたのは、売れるネット広告社を信じて一緒に歩

んでくれたステークホルダーの皆様のおかげです。

売れるネット広告社を支えてくれたすべての方に心から感謝すると同時に、企業理念の実現に向けて、引き続き

全力で取り組む決意を新たにしております。今後とも、一層のご理解、ご支援のほどお願い申し上げます。

【新規上場に関する詳細】

新規上場に関する詳細につきましては、売れるネット広告社「IR 情報」ページおよび日本取引所グループの「新規

上場会社情報」をご覧ください。

■売れるネット広告社「IR情報」ページ

https://www.ureru.co.jp/ir/

■日本取引所グループ「新規上場会社紹介」

https://youtu.be/SoD4k9M06L0?si=548B7m4VTUuy_z5C

■日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

以上

https://www.ureru.co.jp/ir/
https://youtu.be/SoD4k9M06L0?si=548B7m4VTUuy_z5C
https://youtu.be/SoD4k9M06L0?si=548B7m4VTUuy_z5C
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.youtube.com/embed/SoD4k9M06L0?feature=oembed

【会社概要】

社名：株式会社 売れるネット広告社

東京オフィス

〒135-0091 東京都港区台場 2-3-1 トレードピアお台場 20階

TEL：03-6459-0562 FAX：03-6459-0563

福岡オフィス

〒814-0001 福岡県福岡市早良区百道浜 2-3-8 RKB放送会館 4階

TEL：092-834-5520 FAX：092-834-5540

代表者：代表取締役社長 CEO 加藤公一レオ

創立日 ：2010年 3月 1日

URL ：https://www.ureru.co.jp/

Facebook ：https://www.facebook.com/ureru

X ：https://twitter.com/UreruNetAd

https://www.ureru.co.jp/
https://www.facebook.com/ureru
https://twitter.com/UreruNetAd

【株式会社売れるネット広告社 代表取締役社長 CEO 加藤公一レオ プロフィール】

1975年ブラジル・サンパウロ生まれ、アメリカ・ロサンゼルス育ち。

西南学院大学経済学部卒業後、三菱商事株式会社に入社。その後、Havas Worldwide Tokyo、株式会社 ADK

ホールディングスにて、一貫してネットビジネスを軸としたダイレクトマーケティングに従事し、多くのクライアントの

ネット広告を大成功させる。

その実践経験とノウハウをもとに、ネット広告のレスポンスを確実にアップさせてしまうため、クライアント企業から

『レスポンスの魔術師』との異名をとる。

「やずやベストパートナー賞」受賞。「Webクリエーション・アウォード Web人貢献賞」受賞。「EYアントレプレナー・オ

ブ・ザ・イヤー ジャパン九州地区」受賞。

広告・マーケティング業界のオリンピック「アドテック」で 3年連続人気スピーカー1位。

「全日本 DM大賞最終審査員」や「米国 International ECHO Awards審査員」、「九州インターネット広告協会の

初代会長」も務めた。著書に『単品通販“売れる”インターネット広告』（日本文芸社）、『100%確実に売上がアッ

プする最強の仕組み』（ダイヤモンド社）、『伝説の EC 猫レオレオ 売れるネットショップ繁盛記』（impress Digital

Books）。

D2Cのネット広告の費用対効果を最大化するクラウドサービス『売れる D2Cつくーる』を監修。

＜リリースに関するお問い合わせ＞

株式会社売れるネット広告社 取締役 CFO 植木原宗平

E-MAIL   ：uekihara@ureru.co.jp

TEL      ： 092-834-5520

mailto:uekihara@ureru.co.jp